韶关市武江区农业农村局文件
韶武农〔2020〕4号

关于整合明确部分业务股室工作职责的通知

局各股室、直属单位：

为进一步发挥我局工作人员的积极性，增强综合效能，提升工作质量，经局党组会议研究，本着科学精简、相关合署、人员共用、工作统调的原则，决定对部分业务股室进行整合，现将相关情况通知如下：

区畜牧兽医水产服务中心办公室、区动监所办公室工作职责整合到局办公室，成员有廖亮、赵奉君、廖振诚、邹志英、张倩倩、曾彪、陈欢等七位同志，由廖亮同志牵头负责。

区畜牧兽医水产服务中心、区动监所工作职责整合到局畜牧兽医水产股，成员有余战、张汉雄、胡强、叶常禄、徐韶红、林成铁、黄智源、刘婕等八位同志，由余战同志牵头负责。

生猪屠宰打私工作明确由局执法大队承担，成员有黄靖雯、胡强（兼）、肖广、朱亮、温细光、尹国金等六位同志，由黄靖雯同志牵头负责。

特此通知

韶关市武江区农业农村局

2020年3月19日

韶关市武江区农业农村局办公室        2020年3月19日印发
PAGE